令和 7年 3月

第 77期 4/6(日)～レッスンスケジュール変更のお知らせ

いつもシンポウテニスリゾートをご利用いただき、ありがとうございます。

先日行ったレッスン時間等に関してのアンケート実施に際しましては、多

くの方々から貴重なご意見をいただき、誠にありがとうございました。皆様

のご要望に添えるように下記のクラスで変更がございますので、ご確認いた

だき、今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

記

ジュニアクラス（4/6(日)より変更）

クラス名称 変更点 変更前 変更後 変更理由やクラスのレベル等

平日
小学生クラス①

レッスン時間延長

時間変更
16：30～17：20(50分) 16：25～17：25(60分)

アンケート結果をもとに、子供達の運動能力を
さらに高め年間を通してスポーツをする時間を長く

するため、レッスン時間を変更させて頂きました。 平日
小学生クラス②

レッスン時間延長

時間変更
17：25～18：15(50分) 17：30～18：30(60分)

小学生 インドア

レギュラーボールクラス
停止

インドアレギュラーボール

平日 17：25～

日曜 15：00～

グリーンボールからの進級先は

アウトレギュラークラス

または J4クラスになります

グリーンボールから進級する方は試合に出る方が
多くなるため、アウトコートのクラスや中高生クラス

へ進級となります。

小学校４年生～中学生対象

(火)オレンジボールでの
初めてクラス

新設  18：30～19：30(60分)
小学校４年生～６年生の初めての方が受講できます

（高学年でレッドボールクラスの方も振替可）

アウトレギュラーボール
クラス

時間変更 17：25～18：55(90分) 17：30～19：00(90分)

平日 J4(中高生)クラス 時間変更 18：20～19：40(80分) 18：30～19：50(80分)

一般クラス（4/6(日)より変更）

クラス名称 変更点 変更前 変更後 変更理由やクラスのレベル等

平日ナイター N2 クラス 時間変更 19：45～21：05 19：55～21：15
アンケート結果をもとに、N2 クラスがもう 10分程
遅くなると余裕を持ってレッスンに通えるという声が

多かったため、レッスン開始時間を変更させて頂き
ました。

平日ナイター N3 クラス 時間変更 21：10～22：30 21：20～22：40

金曜ナイター N4 クラス 時間変更 22：35～23：55 22：45～24：05

土日M3上級アウトクラス 対象レベル拡大 上級クラス 中上級～上級クラス
現在、中上級クラスのレベルが上がってきていて
Ｍ３クラスで上級クラスに慣れて頂くため。

日曜

初級 50分クラス
新設  14：00～14：50(A ｺｰﾄ)

月会費￥11,192(税込) 1面コート使用

対象:初級レベルの方で少しゆっくりしたい方や初めて

クラスから進級した方が対象です

日曜
初級～中級クラス

新設  18：00～19：20(A ｺｰﾄ)
対象:初級～中級（平日昼間の方は中級～振替可）

アンケート結果にて初中級クラス新設の声が多くあったため。

平日（月～金）
一般初めて 30分クラス

新設
①15：00～15：30(D ｺｰﾄ)

②15：30～16：00(D ｺｰﾄ)

月会費￥6,600(税込) 半面コート使用

定員：1人(マンツーマンレッスン)

対象：テニスを初めて習う方でグループレッスンが不安な方

※目安として３ヶ月で初級クラスへ進級となります

（空きがあれば初めて 60分の方も振替可）